[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ
ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.05.2021г.                                                                                                 № 182

р.п. Петровское

	О внесении изменений в решение Муниципального Совета сельского поселения Петровское Ярославской области от 21.04.2021г. № 181 «Об отключении уличного освещения на территории сельского поселения Петровское на летний период 2021 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Петровское, Муниципальный Совет сельского поселения Петровское Ярославской области
РЕШИЛ:
     Внести в решение Муниципального Совета сельского поселения Петровское Ярославской области от 21.04.2021г. № 181 «Об отключении уличного освещения на территории сельского поселения Петровское на летний период 2021 года» следующие изменения:
1. В преамбуле:
а) после слов «Федеральным законом» дополнить словами «от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ»;
б) слова «а также экономии бюджетных средств,» - исключить.
2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Рекомендовать Главе сельского поселения Петровское Пестову А.Ю. с 11.05.2021г. по 25.08.2021г. при проведении работ по модернизации объектов уличного освещения производить отключение электроэнергии в следующих населенных пунктах сельского поселения Петровское Ярославской области: р.п. Петровское, п. Павлова Гора, с. Дмитриановское, д. Итларь, д. Лазарево, д. Коленово, п. Лесной, п. Приозерный, с. Скнятиново, п. Хмельники, д. Теханово, п. Заречный, п. Горный, д. Покров.».
3. Решение опубликовать в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета
сельского поселения Петровское
	   И.А. Малышева

	Глава  сельского поселения Петровское
	А.Ю. Пестов

image1.jpeg